
地 医 号 外  令 和 ８ 年 １ 月 ２ ８ 日 

 

  （一社）奈良県訪問看護ステーション協議会長 殿 

 

                         奈良県福祉保険部医療政策局                         地 域 医 療 連 携 課 長                                          （公 印 省 略） 
 

 令和７年度 医療機関等における賃上げ・物価上昇に対する支援事業の実施について 

 

  このことについて、別紙のとおり、厚生労働省医政局長及び厚生労働省医薬局長より通知がありましたので送付いたします。内容についてご了知いただきますとともに、貴会会員への周知についてもご配慮賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。  なお、県では本事業に対し令和７年度１２月補正にて予算を計上しておりますが、申請方法や時期等については現在検討しているところです。詳細が決定しましたら、対象となる医療機関や関係団体にお知らせいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  地域医療連携課 医療管理係   TEL：0742-27-8653   FAX：0742-22-2725 


